П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от19.03.2010 № 271
Об утверждении Положения о кадровом

резерве  для  замещения  вакантных

должностей   муниципальной  службы
в Администрации муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров, выявлению и использованию потенциальных возможностей лиц, претендующих на должности муниципальной службы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами (А.П. Шальнов).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Десна».
М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.